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ÅRSBERETNING - 2011 

Drangsholt Vannverk hadde ved årsskiftet 101 andelshavere. 

Styret har i perioden bestått av Anne Katrine Solbakken – styreleder, Liv Hangeland – kasserer, 

Ketil Juul Olsen – sekretær, Folke Kallhovd – styremedlem. 

Valgkomite: Lars Husaas og Sigurd Krageboen 

Tilsynsgruppen:  Jesper Lassen, Tomas Gabrielsen, Roald Johannessen og David Drangsholt. 

Daglig leder: Folke Kallhovd  

Styremøter: 

Det har vært avholdt 7 styremøter og 3 arbeidsmøter i perioden. 

Saker behandlet av styret: 

Styreåret har i stor grad vært preget av driftsforstyrrelsen utløst av skogsdrift i nedslagsfeltet.  

 På sensommeren, den 7. august, ble drikkevannskilden betydelig forurenset med den 

konsekvens at det ble sendt ut kokevarsel. I tillegg til forhøyet turbiditet økte også 

fargetallet som reduserer UV-filterets evne til rensing av bakterier.  

 Det ble innhentet ekspertise utefra for å vurdere skaden. Fredrik Ording fra Asplan Viak 

utarbeidet en rapport etter befaring.  

 Det er innhentet råd ved politiet hos spesialetterforsker Steinar Sunde ved Sogndalen 

lensmannskontor. Han er informert om sakens gang og har opplyst at det ikke gjelder en 6 

mndrs regel for politianmeldelse, slik som hevdet ved et av informasjonmøtene. 

 Advokat Svenn Aagestad ble satt på saken, og etter flere forsøk på intern mekling er 

grunneier og AT Skog (som er ansvarlige for hogsten) stevnet for retten. Drangsholt 

Vannverk har hatt økte kostnader som direkte følge av denne driftsforstyrrelsen så som 

økte lønnskostnader i forbindelse med større tilsynsoppgaver, advokat- og 

konsulenthonorarer og ekstra prøvetakinger. Det er også innkommet et krav om 

erstatning for skifte av blandebatteri.  

 Som følge av forurensningen er det besluttet å installere et filteranlegg som skal redusere 

økt fargetall og svingninger i turbiditeten. Filteranlegget er testet og renser som forventet, 

men det jobbes med en løsning for å forhindre groing på filtrene.   

 Økonomien er anstrengt. Det bør vurderes om vi skal søke om lån for å kunne foreta 

nødvendig utbedring og vedlikehold, og tilbakebetaling av innlån. 

 Pga de store ekstra kostnadene er planlagte aktiviteter stilt i bero. Spyling av tanker og 

rensing av damanlegg har heller ikke vært hensiktsmessig for å unngå driftstans og at 
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vannet går på omløp. Det pågår arbeid med en formalisering av styrearbeidet. Instrukser 

for styrets arbeid, daglig leder og tilsynsgruppen er under omstrukturering.  

 Styret vil arbeide for at det blir opprettet egen hjemmeside og foreslår at en av 

styremedlemmene blir informasjonsansvarlig. Det har også vært diskutert om en 

nettredaktør kunne være utenfor styret. Her ønskes innspill. 

 Ny organisasjonsstruktur.   

Vi er pålagt å endre styreform innen 1/1-2013. Dette er en årsmøtesak med 3 alternativer: 

AS – aksjeselskap 

SA – samvirke 

Kommunal overtakelse 

Samvirkeloven kan relativt enkelt tilpasses eksisterende vedtekter for Drangsholt vannverk. Styret 

anbefaler denne organisasjonsformen. Dersom du vil ha mer info les mer på  

http://www.samvirke.org     www.altinn.no    Samvirkeloven 

Analyseresultater: 

Vannprøver: Det ble tatt 15 råvannsprøver og 15 drikkevannsprøver i 2011.  

Før hendelsen har prøvene vært innenfor grenseverdiene, med unntak av fargetall som har vist 

opptil 25, mens gjennomsnittet har vært 19.  

Etter hendelsen 7 august har fargetallet vært mellom 30 og 49 (grenseverdi: 20) E.coli har ligget på 

<1, men 1 prøve har vist 3 (grenseverdi: 0). E.coli resultatet er årsak til kokevarselet. 

Driftsregularitet:  

Det ble levert 20128m³ vann på nettet i 2011, hvorav 1669m³ ble levert via omløp som følge av 

driftsstanser. Etter hendelsen har det kun gått 388m³ i omløp, som resultat av økt beredskap  –  på 

tross av mange driftsproblemer.  

Annet: 

Det har vært to informasjonsmøter i forbindelse med forurensningsskaden og håndtering av 

denne. 

Styret ønsker å oppfordre til deltakelse på dugnad lørdag den 2.juni 2012.  

Styret beklager den manglende interessen for deltakelse i styrearbeid. Det er fortsatt behov for en 

person til, da valgkomiteen ikke har klart å finne villige kandidater. 

Det vil bli holdt en orientering om pågående saker etter at det ordinære årsmøtet er over. 

Styret i Drangsholt Vannverk ønsker å takke alle som bidrar aktivt til å holde liv i vannverket! 
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